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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for AM Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Tølløse, den 14. juli 2023

Direktion

Michael Pultz Schjøtt Axelsen 
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Til den daglige ledelse i AM Invest ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for AM Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 14. juli 2023

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vibeke Hundevad

Registreret revisor

mne28752
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Virksomheden AM Invest ApS

Industrivej 10A 

4340 Tølløse

CVR-nr. 25117093

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Michael Pultz Schjøtt Axelsen 

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5, 5.

4300 Holbæk

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomme, handel og formuepleje.
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Generelt
Årsrapporten for AM Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 126.495 93.156

Personaleomkostninger 1 -355.148 -365.077

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -22.849 -22.299

Driftsresultat -251.502 -294.220

Andre finansielle indtægter 1 11.798

Finansielle omkostninger -13.874 -16.928

Resultat før skat -265.375 -299.350

Skat af årets resultat 2 58.676 66.408

Årets resultat -206.699 -232.942

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -206.699 -232.942

Resultatdisponering -206.699 -232.942
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2.547.053 2.528.652

Materielle anlægsaktiver 2.547.053 2.528.652

Deposita 44.800 38.400

Finansielle anlægsaktiver 44.800 38.400

Anlægsaktiver 2.591.853 2.567.052

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.505 23.696

Udskudte skatteaktiver 180.152 121.476

Andre tilgodehavender 137.649 127.076

Tilgodehavende selskabsskat 6.000 6.000

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 177.722

Tilgodehavender 334.306 455.970

Likvide beholdninger 107.719 421.363

Omsætningsaktiver 442.025 877.333

Aktiver 3.033.878 3.444.385
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 1.938.615 2.145.314

Egenkapital 2.063.615 2.270.314

Gæld til realkreditinstitutter 709.616 769.815

Deposita 81.324 72.423

Langfristede gældsforpligtelser 3 790.940 842.238

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 60.199 60.168

Modtagne forudbetalinger fra kunder 24.258 24.258

Leverandører af varer og tjenesteydelser 70.206 30.015

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 7.017 24.054

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 17.643 193.338

Kortfristede gældsforpligtelser 179.323 331.833

Gældsforpligtelser 970.263 1.174.071

Passiver 3.033.878 3.444.385

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 348.864 358.864

Andre omkostninger til social sikring 6.284 6.213

355.148 365.077

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat -58.676 -66.408

-58.676 -66.408

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 709.616 60.199 468.702

Deposita 81.324 0 72.423

790.940 60.199 541.125

4. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejekontrakt hvor der er 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 38.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på TDKK 830 er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med nom. 
TDKK 1.300. Grunde og bygninger er indregnet i årsrapporten indregnet med TDKK 2.547.

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Selskabets ejer har i 2021 uberettiget hævet 168.299 kr. hos selskabet, hvilket er et ulovligt anpartshaverlån. Det 
ulovlige anpartshaverlån er forrentet med nationalbankens udlåns rente plus 10 %. Lånet blev efterfølgende indfriet 
via udlodning af fordringen.

Tilgodehavende primo 177.722 0

Årets tilgang  168.299

Renter  9.423

Udloddet -177.722  

Saldo ultimo 0 177.722
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this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Vibeke Hundevad

Navnet returneret af dansk NemID var:
Vibeke Hundevad
Registreret revisor
ID: 17835764
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2023 kl.: 07:21:33
Underskrevet med NemID

Michael Axelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Pultz Schjøtt Axelsen
Direktør
ID: 703c71f5-7e8d-45e7-8c82-b0c814b5d476
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2023 kl.: 11:59:09
Underskrevet med MitID

Michael Axelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Pultz Schjøtt Axelsen
Dirigent
ID: 703c71f5-7e8d-45e7-8c82-b0c814b5d476
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2023 kl.: 11:59:09
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 561c92rprSg250462153.
The document is part of the order with Reference ID 256719wWMgM250462153.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-07-15T09:59:10.020Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Vibeke Hundevad <vhu@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 17835764 
As Registreret revisor 
Signed 2023-07-15T05:21:33.170Z from 91.199.113.240:51644
 
Michael Axelsen <michael@axelsen.net> 
Using MitID with ID 703c71f5-7e8d-45e7-8c82-b0c814b5d476 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-07-15T09:59:09.761Z from 80.209.99.226:42216
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 B7BC048EF32620091A62718D31F98703 ¬
E601BA62736F54332EF5E812865861B7 ¬
A2696DEE165DC6E6F9CF642E82AED3B0 ¬
B5386D5E6E34DF287AE5591A47D5B2C0


Agreement ID Title


c807b9Puqmq250462153 41681 specifikationer 2022.pdf


561c92rprSg250462153 41681 årsregnskab 2022.pdf


ce105ejqzNW250462153 41681 AM Invest ApS Generalforsamlingsreferat 2022


cf3ec1TuhkH250462153 41681 AM Invest ApS Regnskabserklæring 2022


When What Who Where


15-07-2023
05:09:29


Created Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


172.20.9.221


15-07-2023
05:21:11


Opened Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:51644


15-07-2023
05:21:33


Signed Vibeke Hundevad
vhu@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:51644


15-07-2023
09:56:42


Opened Michael Axelsen
michael@axelsen.net


80.209.99.226
:38300


15-07-2023
09:59:09


Signed Michael Axelsen
michael@axelsen.net


80.209.99.226
:42586
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{

  "at_hash": "JLACYydlnckZ66BsQpQY4A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689415125",

  "birthdate": "1960-09-22",

  "exp": "1689418725",

  "iat": "1689415125",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b9708651-2be0-4c2a-a073-4f1f5dbd8688",

  "name": "Michael Pultz Schjøtt Axelsen",

  "nonce": "638250118945814557.YjExYzQ1ZmQtMDc1Yi00Yjc3LTk2NWItMWI4YzQ5ODkyYmM0NGQyNGU1NmMtNDQ2Ny00MzgxLTk0NjYtYWU4ODNlZjkyZGFk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "703c71f5-7e8d-45e7-8c82-b0c814b5d476",

  "rat": "1689415094",

  "sid": "f1449bf1-08a6-456b-baef-81484bc4fa34",

  "sub": "703c71f5-7e8d-45e7-8c82-b0c814b5d476",

  "transaction_id": "7f5f43ac-79a7-4db4-badd-b3b968183161",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjY3NWI1NzItNDUwMi00NzBkLTljZjMtMTk3YjU3MWM2NzBjfDAwMDAwMDAyfGZlZDk1NDlmLWE5MWMtNGYzMi1hY2FmLTg2MGRiN2YzZjgwNnwyNTA0NjIxNTM=",

  "signedAtUtc": "2023-07-15T09:59:09.5933114Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/115.0",

  "signOrderIds": "250462153",

  "agreementId_c807b9Puqmq250462153": "c807b9Puqmq250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_561c92rprSg250462153": "561c92rprSg250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_ce105ejqzNW250462153": "ce105ejqzNW250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_cf3ec1TuhkH250462153": "cf3ec1TuhkH250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "lDRPIWUtcP6wwitNjO4b2Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689398490",

  "exp": "1689402090",

  "iat": "1689398490",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3b31d5d0-053d-44a9-8760-f94f02e73513",

  "name": "Vibeke Hundevad",

  "nonce": "638249952768666655.NDc4MmY0ZjYtOTQ3NS00OTNlLTg1OTAtMGJkOWE2ZDBiODU5OWQ5ZDA0MWEtOWFkOS00M2RjLWJjOTQtNzFmZTYxYTQ0M2Q1",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "17835764",

  "rat": "1689398477",

  "sid": "0bae7c87-b620-4407-b525-edf5d8b4d4a8",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:33771177-RID:17835764",

  "transaction_id": "2ca8c5b6-6bd0-485f-ad86-5416642bf328",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YjY3NWI1NzItNDUwMi00NzBkLTljZjMtMTk3YjU3MWM2NzBjfDAwMDAwMDAxfDllMDFiNTBmLWQwMzQtNGEwYy05ZTQ1LTkyMWIwNzYwZmRiZnwyNTA0NjIxNTM=",

  "signedAtUtc": "2023-07-15T05:21:33.0505038Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.82",

  "signOrderIds": "250462153",

  "agreementId_c807b9Puqmq250462153": "c807b9Puqmq250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_561c92rprSg250462153": "561c92rprSg250462153 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}
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